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
 

situato a 02020 Nespolo (Rieti); 
 

LOTTO N. 16 
Terreno agricolo di 3.050,00 mq., censito al NCT UTE di Rieti – Comune Censuario di Nespolo, 
al foglio 9 – particella n. 169 – qualità bosco ceduo – classe 1 – R.D. €uro 5,51 – R.A. €uro 1,89; 
CONFINANTE CON: 
particelle n. 194, 170, 327, 159 e 174, tutte del foglio 9; 
 

situato a 02020 Nespolo (Rieti); 
 

LOTTO N. 17 
Terreno agricolo di 830,00 mq., censito al NCT UTE di Rieti – Comune Censuario di Nespolo, 
al foglio 9 – particella n. 194 – qualità pascolo – classe U – R.D. €uro 0,26 – R.A. €uro 0,09; 
CONFINANTE CON: 
particelle n. 195, 169 e 324, tutte del foglio 9, fosso; 
 

situato a 02020 Nespolo (Rieti); 
 
 

LOTTO N. 18 
Terreno agricolo di 2.920,00 mq., censito al NCT UTE di Rieti – Comune Censuario di Nespolo, 
al foglio 8 – particella n. 5 – qualità cast. frutto – classe 3 – R.D. €uro 4,52 – R.A. €uro 3,02; 
CONFINANTE CON: 
particelle n. 24, 23, 10 e 4, tutte del foglio 8; 
 

situato a 02020 Nespolo (Rieti); 
 

LOTTO N. 19 
Terreno agricolo di 2.960,00 mq., censito al NCT UTE di Rieti – Comune Censuario di Nespolo, 
al foglio 8 – particella n. 51 – qualità cast. frutto – classe 3 – R.D. €uro 4,59 – R.A. €uro 3,06; 
CONFINANTE CON: 
particelle n. 52, 64, 81 e 80, tutte del foglio 8, strada vicinale; 
 

situato a 02020 Nespolo (Rieti); 
 

*************************** 
Sono ESCLUSI dalla presente valutazione i seguenti immobili dei quali, per indisponibilità dei 
proprietari, non è stato possibile accertare lo stato dei luoghi e, conseguentemente, la conformità 
urbanistico-catastale, e precisamente: 
 
Appartamento di civile abitazione al piano S1 e terra, censito al NCEU UTE di Rieti – Comune 
Censuario di Nespolo, al foglio 4 – particella n. 199 – sub 3 – categoria A/6 - classe 1 – 
consistenza 1 vano – Rendita €uro 7,75; 
facente parte del fabbricato cielo/terra, situato in Via Sabina n. 56 (già n. 64) – 02020 Nespolo 
(Rieti); 

 
Appartamento di civile abitazione al piano 1° e 2°,  censito al NCEU UTE di Rieti – Comune 
Censuario di Nespolo, al foglio 4 – particella n. 209 – sub 1 – categoria A/5 - classe 2 – 
consistenza 5,50 vani – Rendita €uro 82,37; 
facente parte del fabbricato cielo/terra, situato in Via Sabina n. 34 – 02020 Nespolo (Rieti); 

 
Locale magazzino al piano S1, censito al NCEU UTE di Rieti – Comune Censuario di Nespolo, 
al foglio 4 – particella n. 28 – sub 4 – categoria C/2 - classe 8 – consistenza 21 mq. – superficie 
catastale 32 mq. - Rendita €uro 32,54; 
facente parte del fabbricato cielo/terra, situato in Via Sabina n. 102 – 02020 Nespolo (Rieti); 
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balcone p. 1° 2,8 0,30 0,84 €/mq 1.200,00 €uro 1.008,00
Consistenza e Valore commerciale – LOTTO n. 03 - 
Appartamento di civile abitazione al p.t. e 1° - foglio 4 – 
particella n. 195 – sub 5 – categoria A/3 

160,84 €/mq 1.181,30 €uro 190.000,00

        

  
        

        
Consistenza e Valore commerciale – LOTTO n. 04 

Appartamento di civile abitazione al p.t., 1° e 2° foglio 4 – particella n. 195 – sub 6 -  cat. A/3
Destinazione mq. K mq. Quotazione Valore Commerciale

corte p.t. 15,8 0,10 1,58 €/mq 1.200,00 €uro 1.896,00
alloggio abitativo p 1° 54,0 1,00 54,00 €/mq 1.200,00 €uro 64.800,00
balcone p. 1° 5,0 0,30 1,50 €/mq 1.200,00 €uro 1.800,00
alloggio abitativo p 2° 54,0 1,00 54,00 €/mq 1.200,00 €uro 64.800,00
balcone p. 2° 8,0 0,30 2,40 €/mq 1.200,00 €uro 2.880,00
terrazza p. 2° 35,0 0,20 7,00 €/mq 1.200,00 €uro 8.400,00
Consistenza e Valore commerciale – LOTTO n. 04 - 
Appartamento di civile abitazione al p.t., 1° e 2° foglio 4 
– particella n. 195 – sub 6 – categoria A/3 

120,48 €/mq 1.162,02 €uro 140.000,00

        
  

        

Consistenza e Valore commerciale LOTTO n. 05 
Capannone ad uso laboratorio al p.t., con annessa area esterna - fg 4 – part. n. 816 – cat. C/3

Destinazione mq. K mq. Quotazione Valore Commerciale

laboratorio 377,0 1,00 377,00 €/mq 600,00 €uro 226.200,00
area esterna 303,0 0,10 30,30 €/mq 600,00 €uro 18.180,00
Consistenza e Valore commerciale LOTTO n. 05 - 
Capannone ad uso laboratorio al p.t., con annessa area 
esterna - foglio 4 – particella n. 816 – cat. C/3 

407,30 €/mq 589,25 €uro 240.000,00

        

Consistenze e Valore a Rendita  LOTTO n. 05 
Capannone ad uso laboratorio al p.t., con annessa area esterna - fg 4 – part. n. 816 – cat. C/3

        
Valore a reddito TOTALE €uro 6.000,00
Detrazioni pari al 40% per imposte, ecc… (meno) €uro 2.400,00
Reddito netto €uro 3.600,00
Valore a Rendita LOTTO 7 - Tasso di capit. 6% €uro 60.000,00
        

Riepilogo Valore di Mercato LOTTO n. 05 
Capannone ad uso laboratorio al p.t., con annessa area esterna - fg 4 – part.n. 816 – cat. C/3 

Valore commerciale LOTTO n. 05 €uro 240.000,00
Valore a Rendita LOTTO n. 05 €uro 60.000,00
Valore di Mercato LOTTO 7 - LOCATO €uro 150.000,00
 
 
        

TERRENI 
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Consistenza e Valore commerciale LOTTO n. 06 
Terreno agricolo - foglio 4 – particella n. 815 

Destinazione mq. K mq. Quotazione Valore Commerciale

seminativo 701,0 1,00 701,00 €/mq 5,00 €uro 3.505,00

Consistenza e Valore commerciale LOTTO n. 06 - 
Terreno agricolo - foglio 4 – particella n. 815 701,00 €/mq 4,99 €uro 3.500,00

        

Consistenza e Valore commerciale LOTTO n. 07 
Terreno agricolo - foglio 7 – particella n. 125 

Destinazione mq. K mq. Quotazione Valore Commerciale

castegneto da frutto 4130,0 1,00 4.130,00 €/mq 7,00 €uro 28.910,00

Consistenza e Valore commerciale LOTTO n. 07 - 
Terreno agricolo - foglio 7 – particella n. 125 4.130,00 €/mq 6,78 €uro 28.000,00

        

Consistenza e Valore commerciale LOTTO n. 08 
Terreno agricolo - foglio 7 – particella n. 126 

Destinazione mq. K mq. Quotazione Valore Commerciale

castegneto da frutto 1090,0 1,00 1.090,00 €/mq 7,00 €uro 7.630,00

Consistenza e Valore commerciale LOTTO n. 08 - 
Terreno agricolo - foglio 7 – particella n. 126 1.090,00 €/mq 6,88 €uro 7.500,00

        

Consistenza e Valore commerciale LOTTO n. 09 
Terreno agricolo - foglio 4 – particella n. 196 

Destinazione mq. K mq. Quotazione Valore Commerciale

pascolo 810,0 1,00 810,00 €/mq 2,00 €uro 1.620,00

Consistenza e Valore commerciale LOTTO n. 09 - 
Terreno agricolo - foglio 4 – particella n. 196 810,00 €/mq 2,47 €uro 2.000,00

        

Consistenza e Valore commerciale LOTTO n. 10 
Terreno agricolo - foglio 4 – particella n. 280 

Destinazione mq. K mq. Quotazione Valore Commerciale

seminativo 190,0 1,00 190,00 €/mq 5,00 €uro 950,00

Consistenza e Valore commerciale LOTTO n. 10 - 
Terreno agricolo - foglio 4 – particella n. 280 190,00 €/mq 5,26 €uro 1.000,00

        

Consistenza e Valore commerciale LOTTO n. 11 
Terreno agricolo - foglio 4 – particella n. 417 

Destinazione mq. K mq. Quotazione Valore Commerciale

seminativo 777,0 1,00 777,00 €/mq 5,00 €uro 3.885,00

Consistenza e Valore commerciale LOTTO n. 11 - 
Terreno agricolo - foglio 4 – particella n. 417 777,00 €/mq 5,15 €uro 4.000,00

        

Consistenza e Valore commerciale LOTTO n. 12 
Terreno agricolo - foglio 1 – particella n. 299 

Destinazione mq. K mq. Quotazione Valore Commerciale
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seminativo 350,0 1,00 350,00 €/mq 5,00 €uro 1.750,00

Consistenza e Valore commerciale LOTTO n. 12 - 
Terreno agricolo - foglio 1 – particella n. 299 350,00 €/mq 5,71 €uro 2.000,00

        

Consistenza e Valore commerciale LOTTO n. 13 
Terreno agricolo - foglio 6 – particella n. 117 

Destinazione mq. K mq. Quotazione Valore Commerciale

pascolo 350,0 1,00 350,00 €/mq 2,00 €uro 700,00

Consistenza e Valore commerciale LOTTO n. 13 - 
Terreno agricolo - foglio 6 – particella n. 117 350,00 €/mq 2,86 €uro 1.000,00

        

Consistenza e Valore commerciale LOTTO n. 14 
Terreno agricolo - foglio 6 – particella n. 119 

Destinazione mq. K mq. Quotazione Valore Commerciale

seminativo 370,0 1,00 370,00 €/mq 5,00 €uro 1.850,00

Consistenza e Valore commerciale LOTTO n. 14 - 
Terreno agricolo - foglio 6 – particella n. 119 370,00 €/mq 5,41 €uro 2.000,00

 
        

Consistenza e Valore commerciale LOTTO n. 15 
Terreno agricolo - foglio 8 – particella n. 282 

Destinazione mq. K mq. Quotazione Valore Commerciale

bosco ceduo 2570,0 1,00 2.570,00 €/mq 3,50 €uro 8.995,00

Consistenza e Valore commerciale LOTTO n. 15 - 
Terreno agricolo - foglio 8 – particella n. 282 2.570,00 €/mq 3,50 €uro 9.000,00

        

Consistenza e Valore commerciale LOTTO n. 16 
Terreno agricolo - foglio 9 – particella n. 169 

Destinazione mq. K mq. Quotazione Valore Commerciale

bosco ceduo 3050,0 1,00 3.050,00 €/mq 3,50 €uro 10.675,00

Consistenza e Valore commerciale LOTTO n. 16 - 
Terreno agricolo - foglio 9 – particella n. 169 3.050,00 €/mq 3,28 €uro 10.000,00

        

Consistenza e Valore commerciale LOTTO n 17 
Terreno agricolo - foglio 9 – particella n. 194 

Destinazione mq. K mq. Quotazione Valore Commerciale

pascolo 830,0 1,00 830,00 €/mq 2,00 €uro 1.660,00

Consistenza e Valore commerciale LOTTO n 17 - 
Terreno agricolo - foglio 9 – particella n. 194 830,00 €/mq 2,41 €uro 2.000,00

        

Consistenza e Valore commerciale LOTTO n. 18 
Terreno agricolo - foglio 8 – particella n. 5 

Destinazione mq. K mq. Quotazione Valore Commerciale

castegneto da frutto 2920,0 1,00 2.920,00 €/mq 7,00 €uro 20.440,00
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Consistenza e Valore commerciale LOTTO n. 18 - 
Terreno agricolo - foglio 8 – particella n. 5 2.920,00 €/mq 6,85 €uro 20.000,00

        

Consistenza e Valore commerciale LOTTO n. 19 
Terreno agricolo - foglio 8 – particella n. 51 

Destinazione mq. K mq. Quotazione Valore Commerciale

castegneto da frutto 2960,0 1,00 2.960,00 €/mq 7,00 €uro 20.720,00

Consistenza e Valore commerciale LOTTO n. 19 - 
Terreno agricolo - foglio 8 – particella n. 51 2.960,00 €/mq 6,76 €uro 20.000,00
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Riepilogo Valori di ogni singolo lotto 

N.B.: per la compilazione della colonna relativa agli Oneri affrancazione uso civico da detrarre, 
vedi quanto annotato al 4° Quesito, punto 4. 
 

Descrizione dei lotti 

Valore di Mercato 
unitario comprensivo 

degli Oneri affrancazione 
uso civico dell'intera 

proprietà 

Prezzo a BASE D'ASTA - 
Valore di Mercato della quota 

pari a 2/12 dell'intero, 
spettante alla Sig.ra Maria 

Sanzi 

LOTTO n. 01 
Locale magazzino al piano S1 - foglio 4 - 
particella n. 195 – sub 7 – cat. C/2 

€uro 120.000,00 €uro 20.000,00

LOTTO n. 02 
Locale commerciale al piano terra - foglio 
4 - particella n. 195 – sub 1 – cat. C/1 

€uro 150.000,00 €uro 25.000,00

LOTTO n. 03 
Appartamento di civile abitazione al p.t. - 
foglio 4 – part.lla n. 195 – sub 5 – cat. A/3

€uro 190.000,00 €uro 31.666,67

LOTTO n. 04 
Appartamento di civile abitazione al p.t., 
1° e 2° foglio 4 – part.lla n. 195 – sub 6 – 
cat. A/3 

€uro 140.000,00 €uro 23.333,33

LOTTO n. 05 
Capannone ad uso laboratorio al p.t., con 
annessa area esterna - foglio 4 – part.lla n. 
816 – cat. C/3 - LOCATO 

€uro 150.000,00 €uro 25.000,00

LOTTO n. 06 
Terreno agricolo - seminativo - foglio 4 – 
particella n. 815 

€uro 3.500,00 €uro 583,33

LOTTO n. 07 
Terreno agricolo - castagneto da frutto fg 
7 – part. n. 125 

€uro 28.000,00 €uro 4.666,67

LOTTO n. 08 
Terreno agricolo - castagneto da frutto fg 
7 – part. n. 126 

€uro 7.500,00 €uro 1.250,00

LOTTO n. 09 
Terreno agricolo - pascolo - foglio 4 – 
particella n. 196 

€uro 2.000,00 €uro 333,33

LOTTO n. 10 
Terreno agricolo - seminativo - foglio 4 
– particella n. 280 

€uro 1.000,00 €uro 166,67

LOTTO n. 11 
Terreno agricolo - seminativo - foglio 4 
– particella n. 417 

€uro 4.000,00 €uro 666,67

LOTTO n. 12 
Terreno agricolo - seminativo - foglio 1 
– particella n. 299 

€uro 2.000,00 €uro 333,33

LOTTO n. 13 
Terreno agricolo - pascolo - foglio 6 – 
particella n. 117 

€uro 1.000,00 €uro 166,67
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Descrizione dei lotti 

Valore di Mercato 
unitario comprensivo 

degli Oneri affrancazione 
uso civico dell'intera 

proprietà 
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